Porro Gloria in excelsis Deo ab⁵ episcopis in cena Domini inter missarum sollempnia more nostro⁶ dicenda est. Pallio uero apostolico eadem die uti illis est licitum, quibus est ab apostolica sede permissum.

ID 5.20 as above 1.62.54b; De cons. D 1 c 56

¹ om. D

² corr. fr. episcopo NH; inscription before c 3, later transferred to here A

³ est add. N, om. CWRB

⁴ Quod - utendum CRSWNBP; *om.* ZTOHQA

⁵ after corr. N

⁶ ss L²

3¹

Ex gestis Bonefacii martyris legati² Romane ecclesie. Quod papa a nemine redargui possit, nisi a fide deuiare reprehendatur³

Si papa sue et fraterne salutis negligens reprehenditur inutilis et remissus in operibus suis, et insuper a bono taciturnus quod magis officit sibi et omnibus, nichilominus imnumerable populos cateruatum secum dicit, primo mancipio Gehenne cum ipso plagis multis⁴ in eternum uapulaturus. Huius culpas istic redarguere presumit mortalium nullus, quia cunctos ipse iudicaturus a nemine est

¹ inscription in mg. A, which originally had the inscr. to c 2 here, but marked it for moving back

² sancti add. HBodl, *om.* CRSWNBZTOQA

³ Quod - reprehendatur CRSWNBP; *om.* ZTOHQA

⁴ plagis multis CRWNPZTHQA; multis plagis B

iudicandus, nisi deprehendatur a fide deuius, pro cuius⁵ perpetuo⁶ statu⁷ uniuersitas fidelium tanto instantius orat, quanto suam salutem post Deum ex illius incolumitate animaduertunt⁸ propensius pendere.

ID 5.23 as CB Varia II 64; +D 40 c 6

⁵ pro cuius ss W²

⁶ perpetuo CRWBPZTHQA; periculo ND

⁷ corr. fr. stantis to statim D

⁸ -unt CLXWNBPZTO²HQ; aniaduertunt R; adnimadvertisunt O; -ant A

4

Augustinus de unico baptismo, libro ii. Item¹. De primatu Romane sedis²

Puto quod sine ulla sui contumelia Cyprianus episcopus Petro apostolo comparatur, quantum attinet ad martyrii coronam. Ceterum [fo.149vb] magis uereri debeo ne in Petrum contumeliosus existam. Quis enim nescit illum apostolatus principatu cuilibet episcopatui preferendum? Sed etiam si distat cathedralarum gratia, una est tamen martyrum gloria. ITEM. Cum Petrus a Paulo posteriore³ corrigitur⁴, et pacis atque unitatis uinculo custodito ad martyrium promouetur, quanto facilius et fortius quod per uniuerse ecclesie statuta firmatum est, uel unius episcopi auctoritati⁵ uel unius prouincie concilio preferendum⁶ est?

ID 5.24 as CB Varia IC 2a-b; +C 2 q 7 c 35

¹ in mg. C

² Item. De -- sedis CRSWNBP; om. ZTOHQA

³ corr. fr. abster- Z

⁴ -igitur CRSNBZTQA; -igi H

⁵ corr. fr. -ate R

⁶ pre- CLRSWPZT; pro- NDOHQA

5¹

Ieronimus super Matheum. De episcopis uel presbiteris de ministerio superbientibus²